
Prodej rekonstruovaného bytu 3+1 s lodžií, 77 m2, ul. U
Kapličky, Orlová - Lutyně

Popis nemovitosti

Další informace:
https://michallesnak.cz/prodej-rekonstruovaneho-bytu-3-1-s-lodzii-77-m2-ul-u-kaplicky-orlova-lutyne-realitn
i-makler

Hledáte velký byt, který prošel velmi zdařilou rekonstrukcí?
V tom případě Vás zaujme byt na ulici U Kapličky v samotném centrum města Orlové v části
Lutyně. Jedná se o družstevní byt umístěný v 6 NP z 6 v domě po celkové revitalizaci z roku
2018 (plastová okna, zateplení, střecha, rozvody, výtah, vstupy – vše je revitalizováno).
Samotný byt prošel celkovou moderní rekonstrukcí, která byla dokončená v roce 2023
a v bytě ještě nikdo nebydlel. Dispozice bytu je 3+1 s lodžií, kdy pokoje jsou neprůchozí a
celková plocha bytu je 77 m2.  Ložnice s dětským pokojem a kuchyní je orientovaná na
severozápad s krásným výhledem do okolí. Obývací pokoj se zasklenou lodžií je orientován do
vnitrobloku na jih.
Majitelé  byt  velmi  pěkně  zrekonstruovali  od  vylití  podlah  a  položení  kvalitního  teplého,
protihlukového  PVC  až  po  podhledy  v  celém  bytě.  Samozřejmostí  byla  nová
elektroinstalace, kuchyňská linka na míru s maximální využitím prostoru až ke stropu,
barový pult, vestavěné spotřebiče, walk-in sprcha v koupelně nebo vestavěná skříň na
chodbě. V bytě jsou kvalitní  interiérové dveře  včetně bezpečnostních vstupních dveří a
nechybí  ani  takové  detaily  jako  datové  rozvody  ve  všech  pokojích  nebo  wifi  6  s  centrálním
Omada routerem.
Jedná se o velmi útulný byt umístěný v klidné a žádané lokalitě kousek od samotného
centra, kde je veškerá infrastruktura na dosah ruky. Před domem je parkoviště, nedaleko
pošta, městský úřad, Albert, obchody. Nechybí škola i školka a nedaleká nákupní centra a
nemocnice.
Příznivé  jsou  taktéž  měsíční  náklady  a  hospodaření  domu.  Náklad  pro  tříčlennou
domácnost činí necelých 5.600,-Kč a dům je v energetické třídě C – úsporná.
V případě zájmu je možné také odkoupení vybavení v bytě.
Pokud Vás  byt  zaujal,  zavolejte  mi  doplním Vámi  požadované informace a  můžeme se
domluvit na společné prohlídce. Do té doby se mějte hezky, zdraví Vás makléř Michal.

Makléř
 

Michal Lesňák

E-mail
reality@michallesnak.cz

Telefon
+420 774 101 334

Adresa
Poštovní 338/4, Karviná, 733 01

Web
www.michallesnak.cz


